
 

UCHWAŁA NR 301/1050/2022 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 599/2022  

z dnia 15 listopada 2022 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, §2110 – 1.990 zł 

przeznaczonych na gromadzenie i aktualizację państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego.  

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 607/2022  

z dnia 15 listopada 2022 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. Wojewody) w dziale 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 5.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżących zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, w tym na 

funkcjonowanie KP i KM PSP.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 153.914 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników, na 

montaż systemu alarmowego w budynku byłego internatu oraz na odpis na ZFŚS  

w związku z dokonaną korektą.  

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 170.000 zł w dziale 801 – Oświata i wykonanie w celu 

zapewnienia środków na wypłatę wynagrodzeń i nadgodzin dla nauczycieli w miesiącu 

grudniu br.  

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 100.000 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zapewnienia środków na wynagrodzenia pracowników 

oraz przeniesienie kwoty 19.291,68 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy 

wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej, wody oraz energii 

elektrycznej. 

6) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

50.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na zakup generatora dwutlenku chloru służącego do dezynfekcji.  

7) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie pomiędzy paragrafami i rozdziałami kwoty 3.200 zł w dziale 852 – 

Pomoc społeczna w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, podróże służbowe i zakup usług oraz kwoty 161.500 zł w dziale 855 – 

Rodzina w celu zapewnienia środków na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych, na 

odpłatność dla innych powiatów oraz podróże służbowe.   

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 301/1050/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa -1 990,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -1 990,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-1 990,00

Starostwo Powiatowe-organ -1 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00

Starostwo Powiatowe-organ 5 000,00

3 010,00Razem:

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 301/1050/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa -1 990,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -1 990,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 990,00

Starostwo Powiatowe-jednostka -1 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -50 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-50 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka -50 000,00

80115 Technika 167 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 380,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 6 620,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 200,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -3 200,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 400,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -2 400,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -3 000,00

4260 Zakup energii -19 500,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -16 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 5 800,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 970,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -970,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 114 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu 100 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 100,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 600,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 66 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 121 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -2 000,00

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -300,00

4260 Zakup energii -4 700,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe -280,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 226,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 4 226,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -600,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 268,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 127 268,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne -120 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-120 000,00

Starostwo Powiatowe-jednostka -120 000,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
-14 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -14 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-110 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 400,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -16 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 400,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 100,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 800,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -2 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -87 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -87 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -114,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku -114,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4220 Zakup środków żywności -50 200,00

Dom Pomocy Społecznej -50 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 200,00

Dom Pomocy Społecznej 50 200,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4260 Zakup energii -3 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -936,80

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -936,80



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -2 500,00

4220 Zakup środków żywności -136,88

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -136,88

4260 Zakup energii 19 291,68

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu 19 291,68

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -250,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -468,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -468,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-500,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11 000,00

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu -11 000,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 161 500,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 60 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -161 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
-161 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -161 500,00

3 010,00Razem:



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 301/1050/2022

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa -1 990,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -1 990,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

-1 990,00

Starostwo Powiatowe-organ -1 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00

Starostwo Powiatowe-organ 5 000,00

3 010,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa -1 990,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -1 990,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 990,00

Starostwo Powiatowe-jednostka -1 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

3 010,00

Zmiana planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

Razem:

DOCHODY

Razem:

WYDATKI


		2022-12-05T15:09:33+0100




